

اخبار

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک:

پایانه حمل و نقل عمومی شمال شرق تهران احداث شد

پایانه حمل و نقل عمومی شمال شرق تهران با هدف ساماندهی ، بهسازی و آرایه خدمات رسانی بهینه به شهروندان و دانشجویان مجتمع دانشگاهی ولایت ، در ضلع شمالی مترو قائم (عج) احداث شد.

به گزارش امتیاز:؛مهندس محمد خردمند معاون حمل و نقل ترافیک شهردار منطقه یک با بیان مطلب فوق اظهار داشت: احداث ایستگاه تاکسی و اتوبوس در مجاورت مترو قائم (عج) نقش مهمی در خدمات رسانی به ساکنان محله های سوهانک، شهرک های محلاتی، قائم(عج)، لاله، پردیس و دانشجویان مجتمع دانشگاهی ولایت دارد. وی گفت: این پایانه به متراژ یک هزار و ۹۰۰ متر مربع با برآورد هزینه ایی بالغ بر ۴۵۰ میلیون تومان طراحی، اجرا و به بهره برداری رسید.

خردمند تصریح کرد: افزایش تعداد ناوگان حمل و نقلی با هدف اشتغال اتوبوسرانان و تاکسیرانان با راه اندازی ایستگاه های تاکسی متروی قائم(عج)، مینی سیتی، شهرک لاله ...و به مجتمع دانشگاهی ولایت و ایستگاههای اتوبوس شهرک پردیس- قائم(عج)، شهرک قائم(عج) - پایانه تجریش و سوهانک - سه راه ضرابخانه از اقدامات اجرایی در این محدوده بوده است.

وی افزود: به جهت هدایت مراجعین به مجتمع دانشگاهی مذکور تعدادی تابلوی هدایت مسیر نیز طراحی وهمچنین به سبب جلوگیری از تداخل حرکتی، دوربرگردان خیابان شهید سوهانی مقابل درب شرقی مجتمع مسدود و پارکینگ ضلع جنوبی مجتمع ساماندهی و در خصوص ایجاد دسترسی از خیابان سوهانی به آن هماهنگی های اولیه صورت گرفته است.

لایروبی بیش از ۴۴ هزار متر از کانال ها و میل ها در منطقه ۱۳

شهردارمنطقه ۱۳ با اشاره به اجرای طرح فوریتی لایروبی میل‌ها و کانال ها همزمان با فرارسیدن فصل بارش از لایروبی بیش از ۴۴ هزار متر از کانال ها و میل‌ها در این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، مرتضی رحمان زاده، شهردار منطقه با اشاره به تمهیدات منطقه برای آمادگی در برابر بارش های فصلی گفت: همزمان با آغاز فصل پاییز، طرح ویژه لایروبی کانال ها و میل‌های منطقه به طول ۴۴ هزار متر اجرا شد.

وی با بیان اینکه لایروبی انهار و میل‌ها در طول سال به طور مستمر انجام می شود افزود: علاوه بر لایروبی انهار و میل‌ها ، رفع نقاط آگیر به صورت اساسی و زیر بنایی در دستور کار قرار دادیم که باعث شد در مواقع بارندگی با مشکل آبرفتگی مواجه نشویم.

شهردارمنطقه خاطر نشان کرد:لایروبی در برخی از نقاط با روش مکانیکی توسط ماشین آلات و در برخی نقاط به صورت دستی انجام می شود.

وی لایروبی قنوت‌ا، حفر چاه های جذبی ، رسوب برداری شبکه جمع آوری آب های سطحی و لایروبی حوضچه ها را از دیگر اقدامات انجام شده بر شمرد.

^{مدیر کل انتقال خون استان تهران :}

پایتخت، هر روز به ۱۵۰۰ واحد اهدای خون نیاز دارد

مدیر کل انتقال خون استان تهران خبر داد: بیش از ۲۱۵ هزار واحد خون در استان تهران در طول هشت ماه گذشته سال ۱۳۹۷ اهدا شده/ روزانه ۱۵۰۰ واحد اهدای خون برای تامین خون مورد نیاز مراکز درمانی استان تهران نیاز است.
به گزارش امتیاز، دکتر سید مرتضی طباطبایی گفت: در طول هشت ماه گذشته سال ۱۳۹۷شاهد ۲۱۵ هزار و ۷۲۴ واحد اهدای خون ز سوی مردم نועدوست و شریف در استان تهران بودیم.

وی افزود: اهداکنندگان مستمر خون با ثبت رکورد ۱۰۱ هزار و ۶۶۱ واحد اهدای خون و نقش ۴۷ درصدی در امر کل، توانسته اند همچنان در ریف اول همراهی با این فرهنگ انسانی باشند.

مدیر کل انتقال خون استان تهران ادامه داد: باراولی با ۴۱هزار۸۲۸ واحداهدای خون وسهم ۱۹ درصدی در آمار کل، نشان دادند به حضور نسل جوان و جدید اهداکننده خون می توان همچنان امیدوار و خوش بین بود.وی افزود: بانوان تهرانی در هشت ماه گذشته سال ۱۳۹۷ نیز توانستند با ثبت ۹ هزار ۵۹۷ واحد اهدای خون و سهم ۴ درصدی در آمار کل به یاری بیماران مبتلانشده که امیدواریم با فرهنگ سازی شاهد مشارکت بیشتر این عزیزان در این عمل خیرخواهانه باشیم.

دکتر طباطبایی با اشاره به اهمیت اهدای خون دارندگان گروه های منفی به خاطر پراکندگی کمتر گروه خونی شان در جمعیت کشور، گفت: در مهمترین بخش آماری اهدای خون در پایتخت با به آمار سالانه ۲۵ هزار و ۱۰۰ واحد خون و سهم ۱۲ درصدی گروه های منفی اشاره کنیم اما با این وجود از شهروندان تهرانی با گروه خونی منفی درخواست می گردد بر اساس یک تقویم زمانی منظم و مستمر در مراکز اهدای خون حاضر شوند.

وی افزود: در هشت ماه گذشته سال ۱۳۹۷ در استان تهران ۵ هزار ۴۲۱ واحد پلاکت و ۷ هزار ۷۶۳ واحد پلاسما به روش آفرزیس تولید شده که البته امیدواریم با آشنایی بیشتر مردم نسبت به ضرورت حیاتی اهدای پلاکت و پلاسما، در آینده شاهد ثبت رکوردهای بالاتری باشیم.

از شهروندان تهرانی تقاضا می کنیم در روزهای سرد پای مانده از سال، با ثبت نامین روزانه حداقل ۱۵۰۰ واحد خون کمک کنند تا به نیازهای اساسی مراکز درمانی و بیمارستانها پاسخ داده شود.

مدیر عامل سازمان انتقال خون با حضور در مرکز اهدای اهدای خون وصال، ثواب اهدای خون خود را به روح درگذشتگان هدیه داد.

به گزارش امتیاز، دکتر علی اکبر پورفتح اله؛ مدیرعامل سازمان انتقال خون عصرگاه سه شبه ششم آذر ۱۳۹۷ با نیت اهدای ثواب این کار خیر به روح مادر همسر خویش که چند روزیست به لقاء الله پیوسته، در مرکز وصال خون اهدا کرد.

وی در رابطه با انتخاب هدف و نیت خاص در اهدای خون این بار خود، گفت: من در روزهای گذشته، مادر همسر خود را از دست دادم و چون به علت شرایط کاری نتوانستم مراسم ختم ایشان را در مشهد مقدس باشم، به دهنم رسید اهدای خون می تواند یک هدیه و کار خیر مناسب باشد و از مردم شریف ایران هم می خواهم به اهدای خون و نجات جان بیماران به دید یک حسنه و کار خیر برای بهره مندی درگذشتگان از آثار خیر آن، نگاه کنند.

مدیرعامل سازمان انتقال خون ادامه داد: در آستانه فصل سرد سال قرار داریم و با سرمای هوا شاهد کاهش مراجعات مردمی برای اهدای خون هستیم که راه اندازی پوشش های اجتماعی مختلف می تواند باعث شود، اهداکنندگان به صورت مستمر و در یک برنامه منظم در مراکز اهدای خون حاضر شوند تا بتوانیم نیازهای مراکز درمانی و بیمارستانها به خوبی پاسخ دهیم.

وی در پایان گفت: راه اندازی هشتگ اهدای خون یک کار خیر، در شبکه های اجتماعی می تواند این فرصت را ایجاد کند که بخشی از ظرفیت های علاقه مند به کارهای خیر در فرهنگ اهدای خون سهیم شوند و ثواب نجات جان بیماران را به درگذشتگانشان هدیه کنند.

بنابراین گزارش در آستانه فصل سرما و شب

فراخوان بزرگ مدیرعامل سازمان انتقال خون

به اهدای خون، نگاه یک کار خیر داشته باشید



یلدا، یکی از بزرگترین پوشش های اجتماعی برای دعوت مردم به فرهنگ اهدای خون از سوی روابط عمومی انتقال خون استان تهران در سطح پایتخت انجام خواهد گرفت.

ایام مدیرعامل سازمان انتقال خون
ایران به مناسبت روز جهانی ایدز
همسو با دیگر کشورهای جهان به
سوی رسیدن به صفر خطر انتقال آج ای وی
(Zero Risk)

همچنین مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران به مناسبت روز جهانی ایدز (دهم آذرماه مصادف با اول دسامبر) در پیامی اعلام کرد: سازمان انتقال خون ایران خود را متعهد می داند همسو با تعهد جهانی، تمامی سعی تلاش خود را در راستای نیل به صفر شدن خطر انتقال آج ای وی از طریق خون و فرآورده های آن، برنامه ریزی نماید.

دکتر پورفتح اله خبر از کاهش چشمگیر

وی تصریح کرد: با توجه به برنامه‌ریزی صورت گرفته محدودیتی

برای تولید کارت‌های اشاره شده توسط چاپخانه دولتی وجود ندارد و فرایند صدور کارت‌های هوشمند ملی با کارت‌های تولید داخل با سرعت انجام می‌گیرد.

سختگوی سازمان ثبت‌احوال کشور در خصوص کیفیت کارت‌های تولید داخل گفت: این کارت‌ها هیچ تفاوتی را به لحاظ کیفیت، مقاومت و امنیت با کارت‌های که در گذشته وارد کشور می‌شد، ندارد و چه بسا کیفیت آنها بهتر است. هم اکنون ۴۶ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از هموطنان برای دریافت کارت هوشمند ملی خود ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد ۴۴ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر کارت خود را دریافت کرده‌اند.

وی بیان کرد: بر اساس آخرین آمار ۱۵ میلیون نفر از هموطنان باید برای دریافت کارت هوشمند ملی خود اقدام کنند که با توجه به برنامه‌ریزی صورت گرفته این افراد تا پایان سال برای این کار مهلت دارند. علی‌رغم اینکه در ماه‌های گذشته به دلیل نبود کارت، مشکلاتی برای صدور کارت هوشمند پیش آمده اما تا پایان سال کارت هوشمند ملی برای تمامی افراد مراجعه کننده صادر خواهد شد.

ایوب‌تباری در پایان گفت: علی رغم افزایش هزینه‌ها اما هزینه

بیماری های رفتاری همچون اچ ای وی را از راه های مهم جلوگیری از گسترش اچ ای وی دانست و افزود: سازمان انتقال خون ایران با برنامه ریزی جامع، بهره گیری از آخرین فن آوری های نوین جهانی در حوزه ی غربالگری دقیق تر، و طراحی و اجرای مداخلات جامعه محور در خصوص گسترش اهدای مستمر، و اهدای آگاهانه و مسؤولانه به سمت حذف خطر انتقال اچ ای وی و دیگر بیماری های قابل انتقال از راه خون و فرآورده های آن پیش می رود.

ایشان در این پیام شیوع عفونت اچ ای وی در بین خون های اهدایی در سال گذشته را حدود ۲ در هر صد هزار اهدا اعلام نمود، که این میزان شیوع بسیار پایین از شیوع این بیماری در جمعیت عمومی می باشد. وی ضمن اعلام این که کشورمان در ضمانت سلامت و تضمین کیفیت خون و فرآورده های سلولی و درمانی آن در بین کشورهای منطقه پیشرو بوده و با کشورهای توسعه یافته ی جهان رقابت می نماید، مشارکت نوجوانان، جوانان به ویژه شکل های دانشجویی را در اهدای صادانه ی خون و نیز ترویج و ترغیب این فریضه ی ارزشمند انسانی و اجتماعی می تواند به تدوام کیفیت و کمیت تولیدات سازمان انتقال خون ایران جهت پاسخ به نیاز بیماران و مراکز درمانی کشور بسیار کمک نماید.

در این پیام آمده است: اچ ای وی بیماری ای است که با وجود تلاش های همه جانبه تمامی دولت ها و کشورهای جهان برای پیشگیری از گسترش آن، همچنان در فهرست چالش های اصلی نظام سلامت قرار دارد، لذا ضروری است تمامی سیاست گذاران و تصمیم سازان در جهت حل این معضل اجتماعی همسو بوده و از مشارکت همه جانبه ی خود دریغ ندارند.

سرگردانی متقاضیان کارت هوشمند ملی در دفاتر ثبت‌نام



کارت هوشمند ملی هیچ تغییری نکرده است و کماکان هزینه همان ۳۱ هزار تومان است.

علی رغم تأکید مسئولان سازمان ثبت احوال کشور در خصوص صدور کارت هوشمندملی در ابتدا آنان نه تنها کارت‌های قبلی صادر نشده است بلکه دفاتر از ثبت‌نام متقاضیان نیز امتناع می‌کنند و اعلام می‌کنند باید تکلیف افرادی که ثبت‌نام کرده‌اند مشخص شود تا مجدداً ثبت‌نام جدید صورت گیرد.

«خانه های کودک سرای محلات و مهد کودک های» منطقه ۲۱؛

محور اصلی آموزش های غیرمتمرکز ترافیکی

و مهد کودک های ورودی غربی پایتخت افزود: این دوره های آموزشی به طور منظم و هفتگی برگزار می شود که در هفته گذشته ۱۲۰ نفر از کودکان و نونهالان به صورت غیر متمرکز در این دوره های آموزشی شرکت کردند.

سالمی در پایان خاطرنشان کرد: در پایان هر دوره آموزشی، توسط آموزشگران پارک ترافیک منطقه ۲۱ سالاتی از کودکان و نونهالان پرسیده شده و از نفراتی که به سوالات پاسخ صحیح داده بودند با اهدای جوایزی تقدیر شد.

سختگوی سازمان غذا و دارو نحوه ارائه داروهای گران‌قیمت و خاص به بیماران را تشریح کرد:

سه‌می‌ه‌بندی و جیره‌بندی دارو نداریم

کنترل بر داروهای بیماران خاص کامل می‌شود.

جهانبور با بیان اینکه شیرخشک‌های متابولیک هم قبلا در سامانه‌ای مستقل به همین شیوه عرضه می‌شدند، گفت: این شیرخشک‌ها همچنان هم به همان صورت عرضه می‌شوند و شیرخشک‌های رژیمی هم به نوعی تحت پوشش همین سامانه توزیع می‌شوند. در سایر موارد هم اگر احساس شود که در تهیه و توزیع دارو با فرآورده‌ای مشکلی وجود دارد، آن را وارد سامانه می‌کنیم؛ به‌طوریکه شاید حتی شیرخشک‌های معمولی هم به آن بی‌بوندند.

سختگوی سازمان غذا و دارو با بیان اینکه ایجاد این سامانه‌ها به معنای سه‌می‌ه‌بندی و جیره‌بندی دارو و شیرخشک نیست، افزود: ایجاد این سامانه صرفاً برای اطمینان از این است که مصرف‌کننده واقعی ایرانی

باید برای دریافت کارت هوشمند ملی خود اقدام کنند که با توجه به

برنامه‌ریزی صورت گرفته این افراد تا پایان سال برای این کار مهلت دارند. علی‌رغم اینکه در ماه‌های گذشته به دلیل نبود کارت، مشکلاتی برای صدور کارت هوشمند پیش آمده اما تا پایان سال کارت هوشمند ملی برای تمامی افراد مراجعه کننده صادر خواهد شد.

ایوب‌تباری در پایان گفت: علی رغم افزایش هزینه‌ها اما هزینه خود را دریافت کرده‌اند. در همین رابطه مسایله‌الله ایوب‌تباری سختگوی سازمان ثبت احوال کشور در تاریخ ۱۸ مهر در گفت‌وگو با خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم درباره فرایند ورود کارت‌های هوشمند ملی داخلی اظهار کرد: تمام مراحل قدماتی برای این بخش انجام شده است و با توجه به توافقی که با مسئولان چاپخانه دولتی انجام شده است نخستین مرحله از کارت‌های هوشمند ملی تولید داخل تا پایان آبان صادر می‌شود.

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه۲۱ از برگزاری دوره های غیرمتمرکز آموزش ترافیکی ویژه نونهالان و کودکان خانه های کودک سرای محلات و مهد کودک های این منطقه با هدف نهادهین سازی رعایت قوانین و فرهنگ ترافیکی در بین آنان خبر داد.

به گزارش امتیاز، محمدرضا سالمی معاون

حمل و نقل و ترافیک این منطقه ضمن بیان خبر فوق گفت: پارک آموزش ترافیک منطقه۲۱ در

راستای ضرورت آموزش قوانین ترافیکی به کودکان

دکتر کیناوش جهانپور درباره نحوه توزیع داروهای گران‌قیمت و خاص به بیماران، گفت: در زمینه ارائه داروهای بیماران خاص باید گفت که درباره بیماران هموفیلی و تالاسمی مشکلی وجود ندارد؛ چراکه اطلاعات این بیماران از گذشته ثبت شده و بر همان اساس داروایشان را دریافت می‌کنند.

وی افزود: ساز و کاری را هم برای بیماران پیوندی و دیالیزی در نظر گرفتیم و فعلا داروهایشان به صورت کنترل‌شده ارائه می‌شوند، اما در حال راه‌اندازی سامانه‌ای برای ارائه منظم و کنترل‌شده این داروها هستیم که پس از رفع اشکالات فنی‌اش، راه‌اندازی می‌شود و بیماران می‌توانند این داروها را در سراسر کشور بر اساس اطلاعات ثبت شده‌ای مانند کد ملی، از داروخانه‌ها تهیه کنند. به این ترتیب

مدیرکل آسیب های اجتماعی وزارت رفاه، با اشاره به اقدامات ویژه این وزارتخانه برای شناسایی کودکان بازمانده از تحصیل، گفت: به تمامی این خانواده ها پیامک ارسال می شود. احمدرضا پرنده، درباره شناسایی کودکان بازمانده از تحصیل، افزود: در طرح شناسایی کودکان بازمانده از تحصیل از اقدامات ویژه معاونت رفاه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است که اجرایی شده است.

وی تاکید کرد: به اجرای این طرح و به منظور کاهش فقر آموزشی در سال ۹۶-۹۷، ۹۶۰۰۰کودک بازمانده از تحصیل در مقطع سنی ۱۱تا۱۶ سال شناسایی شده اند.

مدیر کل آسیب های اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در خصوص روال شناسایی کودکان گفت: ابتدا مشخصات دانش آموزان ثبت نام شده در مدرسه را از آموزش و پرورش گرفتیم و از ثبت احوال نیز اطلاعات کودکان در سن ۶ تا۱۱

خبر کوتاه

شهردار منطقه چهار تهران خبر داد:

ثبت بیش از ۶۹ هزار پیام در سامانه ۱۳۷ منطقه چهار

شهردار منطقه چهار تهران از ثبت ۶۹ هزار و ۷۶۱ پیام در هفت ماهه ابتدایی سال جاری درسامانه ۱۳۷ منطقه و رضایت حداکثری شهروندان شمال شرق تهران خبر داد.

به گزارش امتیاز: « سید علیرضا حسینی» با اشاره به افزایش ۱۶ درصدی رضایتمندی شهروندان نسبت به بازه زمانی مشابه سال گذشته افزود: با تلاش شبانه روزی کارکنان منطقه چهار شاهد رضایت شهروندان از عملکرد این منطقه بوده ایم.

وی در ادامه به دریافت بیش از ۶۹ هزار پیام در هفت ماهه ابتدایی سال جاری گفت: در این میان موضوعات سد معبر ،طعمه گذاری و لایروبی در صدر بیشترین درخواست شهروندان در سامانه ۱۳۷ قرار داشته است .

شهردار منطقه چهار گفت: از این تعداد بیش از ۹ هزار و ۲۰۰ پیام در مهر ماه سال جاری ثبت و بررسی شد و رضایت ۹۸ درصدی شهروندان در مهرماه راه دنبال داشت که نواحی ۳و ۷ و ۶ به ترتیب دارای بیشترین پیام و نواحی ۹ و ۸ و ۴۵۰۰ کمترین پیام بوده اند . حسینی کاهش ۴ درصدی پیام ها در نسبت به بازه زمانی مشابه سال گذشته را حاکی از موفقیت نسبی در این زمینه دانست و بر ادامه روند کاهش ورودی پیام علیرغم اهتمام بر افزایش سطح رضایتمندی شهروندان تاکید کرد.

شهردار منطقه شش:

۵۹ درصد از شبکه آبیاری منطقه شش مکانیزه است

شهردار منطقه شش با اشاره به مجموعه اقداماتی که در راستای حفظ و صیانت از آب در منطقه شش انجام شده است گفت: مکانیزه شدن شبکه آبیاری تأثیر بسزایی در صرفه جویی در مصرف آب داشته و به همین منظور ۵۹ درصد از شبکه آبیاریمنطقه مکانیزه شده است.

به گزارش امتیاز، محمدرضا دهداری پور بابیان اینکه اجرای شبکه های آبرسانی در سطح ناحیه ۴ ، ۲ و ۵ با پیشرفت فیزیکی ۳۰ درصد و طول ۴۵۰۰ متر در حال انجام است گفت: تکمیل فاز اول خط انتقال آب کانال شهید مجتبیایی به مخزن آفریقا و انتقال آب چاه اقتصاد به ناحیه شش از دیگر برنامه های در دست اجراست. دهداری پور بیان کرد: احداث مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آزادگان واقع در تقاطع بزرگراه حکیم و خیابان آزادگان نیز با پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصد در حال تکمیلست.شهردار منطقه شش از تکمیل و شناسایی کلیه شبکه های آبرسانی در سطح منطقه شامش شبکه های فعال و غیر فعال خبر داد و گفت: راه اندازی، احیا و رفع نواقص شبکه های آبرسانی غیر فعال به طول ۵۰۰۰ متر انجام و به بهره برداری رسیده است. دهداری پور اضافه کرد: احداث مخزن ۷۰۰ متر مکعبی بوستان مهتاب و رفع نواقص شبکه آبرسانی خیابان کریمخان و تجهیز سیستم مکانیزه از دیگر برنامه هایپیش رو این اداره است.

کسب سه مقام توسط ورزشکاران منطقه ۱۵ درنهمین دوره المپیاد ایروبیکی بانوان شهر تهران

در نهمین دوره مسابقات المپیاد ایروبیکی بانوان شهر تهران که به میزبانی شهرداری منطقه ۱۵ در مجموعه ورزشی شهرپانوا بوستان پردیس بانوان برگزار شد، بانوان ورزشکار منطقه موفق به کسب دو عنوان اولی و یک عنوان دومی شدند.

به گزارش امتیاز، اکبر مختاری معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان این مطلب افزود: این دوره از مسابقات با حضور۶۶ تیم در قالب ۲۲۰ ورزشکار از مناطق ۲۲ گانه شهر تهران برگزار شد و در آن معاون ورزش بانوان مناطق ۲۲ گانه، رئیس انجمن ایروبیکی ایران و هیئت همراه، نائب رئیس هیئت همگانی استان تهران و هیئت همراه، سرپرست ایروبیکی و استپ مناطق ۲۲گانه و مدیران و کارشناسان تربیت بدنی بانوان منطقه ۱۵ حاضر بودند.

وی خاطر نشان کرد: در این رقابت ها ورزشکاران و تیم ها در سه ماده ایروبیکی آماتور، ایروبیکی پیشرفته و استپ بصورت مراتب در رده سنی آزاد با یکدیگر به رقابت پرداختند. مختاری افزود: در این دوره از مسابقات برای اولین بار بخش مسابقات ایروبیکی پیشرفته برای مرئبان رشته ورزشی ایروبیکی مناطق ۲۲تیم برگزار شد و مربیان منتخب در سطح حرفه ای باهم رقابت کردند.

همکاری شهروندان منطقه ۱۰ برای ساماندهی کارتن خواب هاوی سرنپناهان

طی شب های سرد سال در راستای کاهش

آسیب های اجتماعی و پاکسازی شهر از آلودگی های بصری و همچنین حفظ جان افراد در راه

مانده و بی خانمان، شهروندان منطقه در تماس با سامانه ۱۳۷ و اطلاع رسانی از محل تجمع کارتن خواب ها می توانند در ساماندهی آن ها مشارکت کنند.

به گزارش امتیاز، طرح ویژه جمع آوری و ساماندهی بی خانمان ها با همکاری نواحی و مرکز خدمات اجتماعی در مرحله اجراست و طی آن افراد بی خانمان و آسیب دیده در ساعات شب جمع آوری می شوند.گفتنی است تمام افراد کارتن خواب و بی‌سرنپاه جمع آوری شده در سطح منطقه برای ساماندهی یا رهاخانه ها و مراکز کارتن خواب و پناهنده ها انجام غربالگری در صورت ابتلا به بیماری های حاد به مراکز درمانی خاص معرفی می شوند، شایان ذکر است شهروندان می توانند در صورت مشاهده این افراد با سامانه ۱۳۷ و یا شماره ۵۵۵۲۳۲۲۲ مرکز پیام فوریت های خدمات اجتماعی تماس بگیرند تا در اسرع وقت نسبت به ساماندهی این اقشار آسیب پذیر اقدام شود.